
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SVPISOVÁ ZN.: S MCP09/093280/2020/OYUR/Tfim DATUM: 24.07.2020

C.J.: MCP09/094789/2020/OVUR/Tům

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 20.07.2020 Žádost o poskytnutí informace, dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou podala

společnost Istav Media, s.r.o., IČ 03441725, se sídlem Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-

Smíchov (dále jen „žadatel“), ve které požaduje poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů

nahrazujících rozhodnutů ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, vydaných stavebním

úřadem za období od 01.04.2020 až 30.06.2020 dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon) a to:

— územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení,

— územní rozhodnutí o změně využití území,

— územní rozhodnutí o změně Vlivu užívání stavby na území,

— územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí,

— veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně Vlivu užívání stavby

na území,

— rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolenD,

— územní souhlas, společný územní souhlas,

— jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí,

— stavební povolení,

— stavební ohlášení,

— jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury. Z Výše uvedených

rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazuj ících rozhodnutů žádá alespoň o tyto informace:

— identifikaci žadatele (např. IstaV media, s.r.o., akciová společnost, obec, kraj),

— identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis

stavby),

— lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici),

— druh rozhodnutí,

— datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Na základě provedeného šetření V údajích vedených odborem Výstavby a ÚZCIIlIlÍhO rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, jako stavebním úřadem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon")

a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších

předpisů jsou vnásledujícím textu uvedeny požadované informace za období od 01.04.2020 až

30.06.2020.

Vydaná rozhodnutí nebo opatření (mimo staveb dopravní infrastruktury) V uvedeném rozsahu:

' územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení:

identifikace žadatele: ODETA BALKONY s.r.o., Libeň, 190 00 Praha

. identifikace stavby: bytový dům

. lokalizace stavby: pozemek parc. č. 3293/2, 3298/2, 3299, 3911/3 a 3300 V katastrálním

území Libeň

. datum vydání: 05.05.2020



Č.j. MCPO9/O94789/2020/OVÚR/Tům

identifikace Žadatele: Vysočany Office, a.s., Hradčany, 118 00 Praha

identifikace stavby: administrativní budova

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1207/1, 1207/14, 1207/19, 1207/20, 1207/21,

1207/22, 1207/25, 1207/27, 1207/29, 1207/30, 2098 a 2099 V katastrálním území

Vysočany

datum vydání: 11.05.2020

identifikace Žadatele: Rezident Park 1 s.r.o., Libeň, 190 00 Praha

identifikace stavby: bytové domy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1242/1, 1242/2, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 1244/5,

1244/6, 1244/7, 1244/9, 1244/10, 1244/11, 1245/1, 1245/2, 1245/3, 1245/4, 1246/1,

1246/2, 1246/3, 1246/4, 1247/1, 1247/2, 1247/3, 1386/3, 1386/4, 1386/15, 1387, 1640/3,

1640/13, 1641/2, 1641/4, 1644, 2035/2, 2035/3, 2038, 2046/1, 2047, 2048, 2068/1, 2069,

2088/21 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 20.04.2020

identifikace Žadatele: CETIN a.s., Libeň, 190 00 Praha

identifikace stavby: sítě elektronických komunikací

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 2099, 2087/1 a 1956 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 26.05.2020

identifikace Žadatele: Tulipa City s.r.o., Holešovice, 170 00 Praha

identifikace stavby: ubytovací zařízení

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1206/2, 1206/4, 1206/5, 1206/6, 1206/17, 1206/18,

1206/30, 1206/31, 1206/32, 1206/34, 1206/36, 1206/37, 1206/38, 1206/39, 1206/40,

1206/48, 1206/51, 1206/52, 1207/4, 1207/103, 1207/112, 1207/113, 1207/129, 1207/134,

1207/136, 1207/137, 1207/138, 1207/143, 1207/144, 1207/145, 1207/146, 1207/148,

1207/149, 1207/150, 1207/158, 1207/215, 1207/302, 1207/314 V katastrálním území

Vysočany

datum vydání: 27.05.2020

identifikace Žadatele: Neocity O2, s.r.0., Holešovice, 170 00 Praha

identifikace stavby: veřejné osvětlení

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 433/1, 1934/1, 1934/2, 1934/5, 1934/6 a 1934/8 V

katastrálním území Vysočany

datum vydání: 14.04.2020

identifikace Žadatele: CETIN a.s., Libeň, 190 00 Praha

identifikace stavby: sítě elektronických komunikací

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 3906 a 3988/1 v katastrálním území Libeň

datum vydání: 11.05.2020

identifikace Žadatele: Pe3ny Net s.r.o., Veleslavín, 162 00 Praha

identifikace stavby: sítě elektronických komunikací

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1946, 1945/1 a 1944 v katastrálním území Vysočany

datum vydání: 27.05.2020

identifikace Žadatele: Městská část Praha 9, Vysočany, 190 00 Praha

identifikace stavby: sítě NN

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 927/1, 927/7, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 943,

947/1, 948, 961/1, 1014/195, 1014/287, 1014/288, 1014/292, 1014/293, 1014/294,

1811/3, 1982, 1986, 1987/1, 1987/3, 1989/1, 1990, 2107/2, 2107/3 v katastrálním území

Vysočany

datum vydání: 19.05.2020

str. 2



Č.j. MCPO9/O94789/2020/OVÚR/Tům

identifikace Žadatele: Pe3ny Net s.r.0., Veleslavín, 162 00 Praha

identifikace stavby: sítě elektronických komunikací

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 2087/1, 1940, 158/5, 1941/6, 1943/1, 1944, 160/9,

1942/2, 219/1, 193, 1946, 1947/1, 246, 225, 2087/4, 202/1, 209/2, 233/1, 244, 1947/4 a

267/1 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 04.06.2020

identifikace Žadatele: CETIN a.s., Libeň, 1980 00 Praha

identifikace stavby: sítě elektronických komunikací

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1159/9, 1159/10 a 1159/ 18 V katastrálním území

Vysočany

datum vydání: 08.06.2020

identifikace žadatele:_
identifikace stavby: dělení, scelování pozemků

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 2190, 2192/1 V katastrálním území Hloubětín

datum vydání: 26.05.2020

identifikace Žadatele: Česká spořitelna, a.s., Krč, 140 00 Praha

identifikace stavby: dělení, scelování pozemků

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 500/23 a 815 v katastrálním území Střížkov

datum vydání: 04.05.2020

identifikace Žadatele: Městská část Praha 9, Vysočany, 190 00 Praha

identifikace stavby: dělení, scelování pozemků

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 640/37 v katastrálním území Prosek

datum vydání: 09.06.2020

územní rozhodnutí o změně využití území: 0

územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území: 0

územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí: 0

veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby

na území: 0

rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolenD:

identifikace Žadatele: Property Sokolovská, s.r.o., Krč, 140 00 Praha

identifikace stavby: zdravotnické zařízení, nástavba, přístavba, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 441/2 v katastrálním území Vysočany

datum vydání: 28.05.2020

identifikace Žadatele: Centrum Pod Pekárnami 10 as., Vysočany, 190 00 Praha

identifikace stavby: showroom automobilů

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1740/3 v katastrálním území Hloubětín

datum vydání: 13.05.2020

identifikace Žadatele: MUPE Invest s.r.o., Smíchov, 150 00 Praha

identifikace stavby: ubytovací zařízení, přístavba, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 888/2, 888/ 1, 888/7, 888/8, 888/9 v katastrálním

území Vysočany

datum vydání: 22.05.2020

identifikace Žadatele: Kovářská 14 s.r.o., Vinohrady, 120 00 Praha

identifikace stavby: bytový dům, nástavba, přístavba, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 3236 v katastrálním území Libeň

str. 3



Č.j. MCPO9/O94789/2020/OVÚR/Tům

územní

datum vydání: 15.04.2020

identifikacežadatele:—

identifikace stavby: rodinný dům, nástavba, přístavba, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 895 V katastrálním území Prosek

datum vydání: 16.04.2020

identifikace Žadatele: Neocity O2, s.r.o., Vysočany, 190 00 Praha

identifikace stavby: polyfunkční dům

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 437/1 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 27.04.2020

identifikace Žadatele: Podkovářská s.r.o., Vysočany, 190 00 Praha

identifikace stavby: polyfunkční dům

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 981/1 a 981/8 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 15.05.2020

souhlas, společný územní souhlas:

identifikace stavby: dřevěná pergola

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 93 V katastrálním území Prosek

datum vydání: 17.06.2020

identifikaceŽaolatele=—
identifikace stavby: rodinný dům

lokalizace stavby: pozemek parc.č. 371, 372 V katastrálním území Hrdlořezy

datum vydání: 15.05.2020

identifikace Žadatele: Veolia Energie ČR, Ostrava—Moravská, 702 00 Ostrava,

identifikace stavby: elektrorozvod pro dobíjecí stanici elektromobilů

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 4036/15, 4036/18 V katastrálním území Libeň

datum vydání: 29.04.2020

identifikace žadatele: Společenství Vlastníků Vysočanská 569—570, Praha 9, Prosek, 190

00 Praha

identifikace stavby: rozšíření distribuční kabelové sítě 1 kV

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 628/134, 628/177, 628/179, 628/180 v katastrálním

území Prosek

datum vydání: 03.06.2020

identifikace stavby: tři rodinné domy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 2224 a 2225 V katastrálním území Hloubětín

datum vydání: 13.05.2020

identifikace Žadatele: Best Properties South, a.s., Nové Město, 110 00 Praha

identifikace stavby: stavební výtah a související manipulační plocha

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 9/2, 11/16 v katastrálním území Vysočany

datum vydání: 15.04.2020

jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí: 0

str. 4



Č.j. MCPO9/O94789/2020/OVÚR/Tům

stavební povolení:

identifikace Žadatele: Tulipa City s.r.o., Holešovice, 170 00 Praha

identifikace stavby: čistička odpadních vod, odlučovač tuků

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1207/ 153, 1207/154 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 27.05.2020

identifikace Žadatele: ADDFOOD, spol. s r. 0., 252 28 Černošice

identifikace stavby: zateplení budov

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 930/1, 928/1, 927/1 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 30.04.2020

identifikace Žadatele: Polygon BC, a.s., Nové Město, 110 00 Praha

identifikace stavby: bytový dům

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1207/1, 1207/20, 1207/22, 1207/23, 1207/24,

1207/25, 1207/26, 2098 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 08.04.2020

identifikace Žadatele: ELVIA — PRO, spol. s r.o., Hloubětín, 198 00 Praha

identifikace stavby: administrativní budova, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1680/2 v katastrálním území Hloubětín

datum vydání: 02.04.2020

identifikace Žadatele: Lidové bytové družstvo Praha 9, Vysočany, 198 00 Praha

identifikace stavby: bytový dům, zateplení

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1042, 1965/1 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 18.05.2020

identifikace Žadatele: Lidové bytové družstvo Praha 9, Vysočany, 198 00 Praha

identifikace stavby: bytový dům, zateplení

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1044, 1965/1 a 1970/2 V katastrálním území

Vysočany

datum vydání: 18.05.2020

identifikace Žadatele: Dětské centrum Paprsek, Hloubětín, 198 00 Praha

identifikace stavby: polyfunkční objekt, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 628/52 v katastrálním území Prosek

datum vydání: 16.04.2020

identifikace Žadatele: Crocodille ČR, Hloubětín, 198 00 Praha

identifikace stavby: budova bageterie

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 511/1 a 512/1 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 12.05.2020

identifikace žadatele: Společenství vlastmků domu Vinice č.p. 826/12, Vysočany, 198

00 Praha

identifikace stavby: bytový dům, zateplení

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1413/1, 1413/2, 1415/4, 1415/7, 1415/17, 1415/18,

1415/ 19, 1417/18 v katastrálním území Vysočany

datum vydání: 19.05.2020

identifikace Žadatele: Praga Centrum a.s., Nové Město, 110 00 Praha

identifikace stavby: hala, zajišťovací práce

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1025/39 a 1025/42 V katastrálním území Vysočany

str. 5



Č.j. MCPO9/O94789/2020/OVÚR/Tům

datum vydání: 30.04.2020

identifikace žadatele: CENTRAL GROUP Harfa Design Residence a.s., Nusle, 140 00

Praha

identifikace stavby: polyfunkční dům, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 3340, 3990/1, 3990/4, 3920, 3921/1

a 3921/2 V katastrálním území Libeň

datum vydání: 06.05.2020

identifikace Žadatele: C & R Office Center Three s.r.o., Nové Město, 110 00 Praha

identifikace stavby: lapák tuků

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 3343/50 a 3343/91 V katastrálním území Libeň

datum vydání: 28.05.2020

' stavební ohlášení:

identifikace Žadatele: C & R Developments s.r.o., Holešovice, 170 00 Praha

identifikace stavby: obchodní a administrativní centrum, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc .č. 3343/92 v katastrálním území Libeň

datum vydání: 13.05.2020

' jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení: 0.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru výstavby a územmho rozvoje

otisk úředmho razítka

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

žadatel

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov

ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

Co: spis, evidence

str. 6


